PROJETO DE LEI N° 105/2021

Data: 02/07/2021

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no valor de até R$
100.800,00 (cem mil e oitocentos reais) no exercício financeiro
de 2021.

AMEV JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

seguinte.

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

LEI:

Art 1° - Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exercício
financeiro de 2021, Crédito Adicional Especial no valor de até R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos
reais) nas seguintes dotações:

Órgão:
Unidade:

Função:

Subfunção:
Programa:
Projeto:

09 - Secretaria Municipal de Infraestrutura
03 - Departamento de Obras
15 - Urbanismo

451 - Infraestrutura Urbana

04 - Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano